
 

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Petra Benešová 

V Hradci Králové dne 27.8.2014 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY   

 

Název programu: Operační program Výzkum a vývoj pro inovace 

Registrační číslo projektu CZ.1.05/3.1.00/13.0284  

CZ.1.05/3.1.00/14.0299 

Název projektu: Podpora pre-seed aktivit UK mimo Prahu 

Podpora pre-seed aktivit UK mimo Prahu II 

Název zakázky: Testování toxicity nejúčinnějších potenciálních 

antituberkulotik in vivo 

Předmět zakázky: služby 

Datum vyhlášení zakázky: 13.8.2014 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo zadavatele: Heyrovského 1203, Hradec Králové, PSČ 500 05 

 

 

Vážení, 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel  

 

ROZHODUJE 

 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky dodavateli MediTox s.r.o. za celkovou 

nabídkovou cenu ve výši 1 462 927,- Kč bez DPH.  

 

 

 Seznam přijatých a posuzovaných nabídek: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. Výzkumný ústav organických 

syntéz a.s. 

60108975 Rybitví 296, PSČ 533 54 

Rybitví 

2. MediTox s.r.o. 25926713 Pod Zámkem 279, PSČ 281 25 

Konárovice 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka.  

 

 



 Hodnocení nabídek 

Hodnotící komise ohodnotila všechny nabídky, které nebyly ze zadávacího řízení vyřazeny. 

Hodnotící kritérium při výběru nejvýhodnější nabídky:  

Hodnotící kritérium Váha  

Celková nabídková cena 100 % 

Výsledné pořadí 

Uchazeč 
Celková nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Pořadí 

MediTox s.r.o. 1 462 927,- 1. 

Výzkumný ústav organických syntéz a.s. 1 750 000,- 2. 

 

 Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka uchazeče, který zadavateli nabídl nejnižší celkovou 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH za zajištění celého předmětu plnění veřejné zakázky. 

 

Děkujeme Vám za nabídku a vybraného uchazeče tímto žádáme o součinnost s uzavřením 

smlouvy o dílo. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové 


		2014-08-27T10:39:02+0100




